合肥城建发展股份有限公司 2024 年度见习人员招募公告

为切实做好高校毕业生等青年群体就业见习工作，充分发挥国有企业在稳就业工作中的引领示范作

用，现就 2024年合肥城建发展股份有限公司公开招募就业见习人员有关事项公告如下：

一、招募见习岗位及要求

见附件

二、见习面向对象

未参加过就业见习，社保不在参保状态的毕业 2年内未就业的普通高校毕业生。

报名人员还需符合以下条件：

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）具遵纪守法、品行良好；

（三）具适应岗位要求的身体条件；

（四）具岗位所需的其他条件。

三、资格审核

公司完成资格初核后，提交见习人员信息至合肥市就业人才中心进行资格复核，资格复核通过后公

司与见习人员签订《就业见习协议书》。

四、见习期相关待遇

（一）见习期间，公司为见习人员发放见习生活补贴，标准为 2000元/月/人。

（二）见习期间，见习双方签订《就业见习协议书》，不建立劳动关系，公司统一购买人身意外伤

害险。见习期满，公司可根据见习人员的实际表现出具见习证明。

五、报名方式

（一）报名截止时间：即日起报名，至 2024年 8月 15 日截止。

（二）报名要求：采取网上报名方式进行，采取网上报名方式进行。报名人员登录人事考试网上服

务平台（https://www.exapt.cn/），完成注册后在合肥城建发展股份有限公司 2024 年度见习人员招

募模块进行报名。

（三）报名人员须保持本人通讯畅通，以免相关信息无法通知。因通讯不畅导致无法联络本人的，

均视为本人自动放弃。

（四）本次见习不收取任何费用，不指定见习辅导用书，不举办也不委托任何机构开设见习辅导班，

公司对报名人员所提交的资料予以保密，资料恕不退还。

六、联系方式

联系电话：0551-62662511

咨询时间：周一至周五（8:30-12:00；14:00-17:30）